～No.199～
2025年2月発行

御客様各位
パソコン・スマートフォンどちらからでも弊社ホームページで
過去にお届けした「トハン通信」を閲覧することができます！
スマートフォンで右記QRコードを読み込めば、すぐにご確認できます！
パソコンは検索で「トハン」または http://www.paint-tohan.co.jp/

今年も大塚刷毛製造(株)最大のイベント「東京マルテーフェア」がいよいよ
３月に開催されます！ 最新アイテムからお馴染みのアイテムまで、多数の
メーカー・商品・サービスが勢ぞろいします！
ぜひこの機会をお見逃しなくお越しくださいますようお願い申し上げます。

会場案内

２Ｆ
展示ホールＤ

【フェア会場】

池袋・サンシャインシティ
展示ホールＤ

【住所】
東京都豊島区東池袋３－１－４

  文化会館ビル ２Ｆ
【アクセス】
◆池袋駅（ＪＲ・東京メトロ・西武線・東武線）

 ３５番出口より徒歩約８分
◆東池袋駅（東京メトロ有楽町線）

 ６・７番出口より地下通路で徒歩約３分
◆東池袋四丁目停留場（都電荒川線）より

 徒歩約４分

★マルテーフェアへのご入場には招待券が必要です★
招待券をご希望のお客様は、弊社担当営業マンまでお申し付けください。
ご希望の枚数を用意させていただきます。

フェア会場としての駐車場のご用意がございません。有料駐車場または公共交通機関をご利用ください。

★大塚刷毛製造（株）チラシより引用
PAINTING TOMORROW

ｉｎ サンシャインシティ

大塚刷毛製造（株）創業１１０周年記念
マルテーフェア開催のご案内

9：30～15：0010：00～17：00

2025 年

3/22 （土）  23 （日）

🄫2024 K.Horii

日脚伸ぶ立春の候、貴社におかれましては、
ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

※誠に勝手ながら２月は土曜日が全て休業となります。
朝8 00～10 00 まで、電話番・御来社お引き取りにて対応させて頂きます。

大変ご迷惑をお掛け致しますが宜しくお願い致します。

第54回
トハンオンライン講習会

第55回
トハンオンライン講習会

止水フロート付きペール缶
オリジナル商品

塗装工事現場で洗浄機を使用する際に、水をためる量を最小限に抑え、無駄に溢れる
こともなくしっかり節水し、施主様にも安心していただくことができます。
洗浄後の排水も少量で済むので、とても環境に優しいアイテムです！
さらに、20Lのペール缶なので、お車に積み込む際もかさばらずに済みます。
10ｍの水道ホース付きなので、現場で水道が遠くても安心のセットです！
現場の状況を検証し、お客様の声をフルに反映し、このたび新登場しました！

一般的な水道は1分間に約16～20Lの水が出
ます。高圧洗浄機で1分間に使用する水の量
は約13Lです。
容量20Lのペール缶でも水が不足することな
く、洗浄作業を続けることができます。
洗浄ガンから水を出し続けていても、一定の
位置で水の量が保たれあふれ出ることがあり
ません。

洗浄機の吸余水ホースをウキウキペリ
カンの本体に通し、専用のふたを閉め
れば、跳ね返りの汚れた水が混入せず、
フィルターの目詰まりをしっかり防ぎ
洗浄機本体の寿命も延びます。

※受注生産品となります。

価格 １８０００ 円 ※税別途

C

ご購入者様から嬉しい声が続出しております！ありがとうございます！

全く水浸し
にならない！

小さくて
丁度いい！

施主様からの
見栄えもいい！

節水できて
効率がいい！

などなど！

全開で水を出しても ピタリと止まる

吸余水ホースが
しっかり通せる

ふた付きなので
ゴミも入らず、
見た目もスッキリ

紹介動画

大塚刷毛製造（株）ブロワ用曲がりノズルセットブロワ用曲がりノズルセット

価格 １５００ 円／セット
※税別途

ブロワ用マガリノズル
４５度／９０度セット

９０度タイプ

４５度タイプ

ブロワの風に角度をつけることが
できるアイテムが新登場！

いままで真っすぐにしか風を飛ばせませんでしたが
こちらのノズルを取り付けることで、風を送りづらかった
狭い場所や、手の届きづらい場所へ直接風を送れます。
いままでありそうで無かった便利アイテムです。
この機会にぜひ！

２つの角度がセットに！

セッティングイメージ

ブロワのノズル内径２３mm～２５mmに対応

90°
45°

東京マルテーフェア

東京マルテーフェア

	スライド 1
	スライド 2